

Temuka Prime Cattle Sale - 18/11/2024 - Sale Report



Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	4	Str - Ang/Her X	PGW	2,470	2,321.80	3.76	618	SOLD
3	3	Str - Angus	PGW	1,830	2,299.70	3.77	610	SOLD
4	3	Str - Hereford	PGW	1,905	2,381.25	3.75	635	SOLD
5	1	Str - Hereford	PGW	625	2,343.75	3.75	625	SOLD
6	1	Str - Hereford X	PGW	625	2,287.50	3.66	625	SOLD
7	1	Str - Angus X	PGW	585	2,158.65	3.69	585	SOLD
8	1	Str - Hereford X	PGW	495	1,801.80	3.64	495	SOLD
9	4	Str - Her/Fries X	PGW	2,200	2,024.00	3.68	550	SOLD
10	1	Str - Speckle Park	PGW	465	1,683.30	3.62	465	SOLD
11	1	Str - Her/Fries X	HAZ	695	2,432.50	3.5	695	SOLD
12	1	Str - Her/Fries X	HAZ	710	2,570.20	3.62	710	SOLD
13	2	Str - Angus X	NZFL	1,060	1,855.00	3.5	530	SOLD
14	1	Str - Charolais X	NZFL	580	2,030.00	3.5	580	SOLD
15	3	Str - Hereford	PGW	2,570	2,741.33	3.2	857	SOLD
16	1	Str - Friesian X	NZFL	485	1,649.00	3.4	485	SOLD
17	1	Str - X Bred	PGW	395	1,034.90	2.62	395	SOLD
18	1	Str - Her/Fries X	PGW	825	2,772.00	3.36	825	SOLD
19	1	Str - Angus	PGW	525	1,947.75	3.71	525	SOLD
20	2	Str - Charolais	PGW	1,085	2,050.65	3.78	543	SOLD
21	2	Str - Angus X	PGW	955	1,761.98	3.69	478	SOLD
22	1	Str - Charolais	PGW	445	1,637.60	3.68	445	SOLD
23	3	Str - H/F & A/F X	PGW	1,895	2,381.38	3.77	632	SOLD
24	1	Str - Friesian X	PGW	605	2,208.25	3.65	605	SOLD
25	1	Str - Friesian X	PGW	720	2,635.20	3.66	720	SOLD
26	1	Str - Her/Fries X	PGW	585	2,158.65	3.69	585	SOLD

27	4	Str - Speckle Park	NZFL	2,610	2,472.98	3.79	653	SOLD
28	3	Str - Speckle Park	NZFL	1,980	2,488.20	3.77	660	SOLD
29	3	Str - Murray Grey	NZFL	1,920	2,412.80	3.77	640	SOLD
30	1	Str - Angus X	NZFL	725	2,646.25	3.65	725	SOLD
31	2	Str - Angus X	NZFL	1,370	2,527.65	3.69	685	SOLD
32	4	Str - Angus X	NZFL	2,390	2,216.73	3.71	598	SOLD
33	1	Str - Friesian X	NZFL	625	2,281.25	3.65	625	SOLD
34	2	Str - Friesian	NZFL	1,330	2,374.05	3.57	665	SOLD
35	1	Str - Angus X	HAZ	480	1,766.40	3.68	480	SOLD
177	1	Str - Her/Fries X	PGW	540	2,008.80	3.72	540	SOLD
178	2	Str - X Bred	PGW	905	1,429.90	3.16	453	SOLD
179	2	Str - Friesian	PGW	1,020	1,866.60	3.66	510	SOLD
180	1	Str - Angus	PGW	470	1,710.80	3.64	470	SOLD
181	3	Str - Angus X	HAZ	2,020	2,545.20	3.78	673	SOLD
182	3	Str - Speckle Park	RLL	1,820	2,281.07	3.76	607	SOLD
183	4	Str - Her/Fries X	RLL	2,510	2,340.58	3.73	628	SOLD
184	2	Str - Speckle Park	RLL	1,125	2,103.75	3.74	563	SOLD
185	1	Str - Speckle Park	RLL	580	2,186.60	3.77	580	SOLD
186	2	Str - Her/Fries X	RLL	1,215	2,272.05	3.74	608	SOLD
92	1	Str - Angus	PGW	515	1,869.45	3.63	515	SOLD
95	1	Str - Angus X	PGW	520	1,924.00	3.7	520	SOLD
36	1	Hfr - Angus X	PGW	460	1,679.00	3.65	460	SOLD
37	2	Hfr - Hereford	HAZ	1,215	2,296.35	3.78	608	SOLD
38	7	Hfr - Hereford	HAZ	4,135	2,238.81	3.79	591	SOLD
39	1	Hfr - Limousin	NZFL	630	2,324.70	3.69	630	SOLD
40	1	Hfr - Charolais	HAZ	490	1,827.70	3.73	490	SOLD
41	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	490	1,715.00	3.5	490	SOLD
42	1	Hfr - Charolais	HAZ	580	2,151.80	3.71	580	SOLD
43	3	Hfr - Murray Grey	RLL	1,805	2,262.27	3.76	602	SOLD
44	3	Hfr - Murray Grey	RLL	1,565	1,982.33	3.8	522	SOLD
45	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	490	1,822.80	3.72	490	SOLD

46	2	Hfr - Her & Char	NZFL	1,090	2,054.65	3.77	545	SOLD
47	3	Hfr - Angus X	PGW	1,455	1,799.35	3.71	485	SOLD
48	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,745	2,192.88	3.77	582	SOLD
49	4	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,995	1,875.30	3.76	499	SOLD
50	3	Hfr - Murray Grey	NZFL	1,740	2,169.20	3.74	580	SOLD
51	2	Hfr - Speckle Park	NZFL	1,140	2,120.40	3.72	570	SOLD
52	1	Hfr - Charolais X	NZFL	565	2,107.45	3.73	565	SOLD
53	6	Hfr - Her/Fries X	NZFL	3,255	2,056.08	3.79	543	SOLD
91	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	520	1,898.00	3.65	520	SOLD
55	4	Hfr - Hereford	PGW	2,005	1,899.74	3.79	501	SOLD
56	4	Hfr - Hereford X	PGW	2,045	1,922.30	3.76	511	SOLD
57	2	Hfr - Simmental	PGW	970	1,813.90	3.74	485	SOLD
58	1	Hfr - Hereford X	PGW	490	1,813.00	3.7	490	SOLD
59	3	Hfr - Hereford X	PGW	1,685	1,965.83	3.5	562	SOLD
60	2	Hfr - Angus X	PGW	890	1,468.50	3.3	445	SOLD
61	2	Hfr - Hereford X	PGW	1,015	1,735.65	3.42	508	SOLD
62	1	Hfr - Charolais	PGW	565	2,101.80	3.72	565	SOLD
93	1	Hfr - Angus X	PGW	435	1,470.30	3.38	435	SOLD
63	3	Hfr - Friesian	HAZ	1,380	1,453.60	3.16	460	SOLD
64	3	Hfr - Friesian X	HAZ	1,215	1,012.50	2.5	405	SOLD
65	1	Hfr - Ang/Fries X	NZFL	735	2,205.00	3	735	SOLD
66	4	Hfr - X Bred	PGW	1,945	1,643.53	3.38	486	SOLD
67	1	Hfr - Friesian X	PGW	445	1,335.00	3	445	SOLD
68	2	Hfr - Friesian	HAZ	1,055	1,635.25	3.1	528	SOLD
69	2	Hfr - X Bred	HAZ	680	782.00	2.3	340	SOLD
70	1	Hfr - X Bred	HAZ	415	996.00	2.4	415	SOLD
71	1	Hfr - Friesian	PGW	390	826.80	2.12	390	SOLD
72	1	Hfr - Friesian	HAZ	400	920.00	2.3	400	SOLD
73	1	Hfr - Friesian	HAZ	395	1,027.00	2.6	395	SOLD
74	1	Hfr - Friesian	HAZ	315	573.30	1.82	315	SOLD
75	2	Hfr - X Bred	PGW	855	1,282.50	3	428	SOLD

76	6	Hfr - Friesian	PGW	2,780	1,538.27	3.32	463	SOLD
80	1	Bull - Simmental	PGW	740	2,686.20	3.63	740	SOLD
81	1	Bull - Simmental	PGW	900	2,520.00	2.8	900	SOLD
82	3	Bull - Murray Grey	CAR	2,275	2,881.67	3.8	758	SOLD
83	1	Bull - Murray Grey	CAR	780	2,886.00	3.7	780	SOLD
84	1	Bull - Jersey	NZFL	630	2,318.40	3.68	630	SOLD
85	1	Bull - Angus	PGW	1,245	3,112.50	2.5	1245	SOLD
86	4	Bull - Hereford	HAZ	2,475	2,320.31	3.75	619	SOLD
87	3	Bull - Jersey	NZFL	1,885	2,343.68	3.73	628	SOLD
94	1	Bull - Angus X	PGW	555	1,931.40	3.48	555	SOLD
96	3	Cow - Friesian	HAZ	1,815	1,591.15	2.63	605	SOLD
97	2	Cow - Friesian	HAZ	1,065	1,357.88	2.55	533	SOLD
98	4	Cow - Friesian	NZFL	2,500	1,593.75	2.55	625	SOLD
99	1	Cow - Friesian	NZFL	575	1,207.50	2.1	575	SOLD
100	2	Cow - Friesian	PGW	1,200	1,500.00	2.5	600	SOLD
101	3	Cow - X Bred	HAZ	1,355	1,056.90	2.34	452	SOLD
102	5	Cow - Friesian	HAZ	2,570	1,315.84	2.56	514	SOLD
103	4	Cow - Friesian	PGW	2,010	1,105.50	2.2	503	SOLD
104	2	Cow - Angus X	PGW	980	1,131.90	2.31	490	SOLD
105	5	Cow - Hereford	PGW	2,235	1,157.73	2.59	447	SOLD
106	1	Cow - Friesian	PGW	605	1,536.70	2.54	605	SOLD
107	2	Cow - Friesian X	CAR	1,025	1,286.38	2.51	513	SOLD
108	1	Cow - X Bred	CAR	440	1,078.00	2.45	440	SOLD
109	6	Cow - Friesian	HAZ	3,830	1,602.22	2.51	638	SOLD
110	3	Cow - Fleckvieh	HAZ	1,590	1,372.70	2.59	530	SOLD
111	4	Cow - Friesian	HAZ	1,860	1,157.85	2.49	465	SOLD
112	2	Cow - Friesian	HAZ	775	837.00	2.16	388	SOLD
113	3	Cow - Fleckvieh	HAZ	1,335	1,094.70	2.46	445	SOLD
114	2	Cow - Shorthorn	HAZ	1,305	1,748.70	2.68	653	SOLD
115	3	Cow - Friesian	PGW	1,560	1,357.20	2.61	520	SOLD
116	1	Cow - Friesian	PGW	480	1,056.00	2.2	480	SOLD

116A	1	Cow - X Bred	PGW	330	165.00	0.5	330	SOLD
117	1	Cow - X Bred	PGW	390	819.00	2.1	390	SOLD
118	4	Cow - Friesian	NZFL	1,780	1,019.05	2.29	445	SOLD
119	2	Cow - Jersey	HAZ	840	806.40	1.92	420	SOLD
120	1	Cow - Friesian	HAZ	350	672.00	1.92	350	SOLD
121	2	Cow - Her/Fries X	PGW	965	1,273.80	2.64	483	SOLD
122	1	Cow - Jersey	NZFL	425	935.00	2.2	425	SOLD
122A	1	Cow - Jersey	NZFL	450	990.00	2.2	450	SOLD
123	1	Cow - Angus	PGW	530	1,420.40	2.68	530	SOLD
124	3	Cow - Friesian X	PGW	1,495	1,295.67	2.6	498	SOLD
125	5	Cow - Jersey	PGW	2,235	1,050.45	2.35	447	SOLD
126	1	Cow - Dexter	HAZ	425	1,079.50	2.54	425	SOLD
127	4	Cow - Friesian	HAZ	1,785	959.44	2.15	446	SOLD
128	3	Cow - Angus	PGW	1,445	1,329.40	2.76	482	SOLD
129	7	Cow - Hereford X	PGW	4,270	1,665.30	2.73	610	SOLD
130	7	Cow - Hereford X	PGW	4,165	1,666.00	2.8	595	SOLD
131	4	Cow - Beef X	PGW	1,870	1,271.60	2.72	468	SOLD
132	1	Cow - Friesian	PGW	805	1,932.00	2.4	805	SOLD
133	4	Cow - Friesian	PGW	2,155	1,239.13	2.3	539	SOLD
135	1	Cow - Friesian	PGW	410	926.60	2.26	410	SOLD
136	1	Cow - Friesian	HAZ	515	1,163.90	2.26	515	SOLD
137	7	Cow - Friesian	PGW	3,890	1,433.74	2.58	556	SOLD
138	9	Cow - X Bred	PGW	4,455	1,267.20	2.56	495	SOLD
139	4	Cow - Jersey X	PGW	1,875	1,171.88	2.5	469	SOLD
140	3	Cow - X Bred	PGW	1,110	769.60	2.08	370	SOLD